

---

## **pachet consumabile birou**

I.D.: 88661099

---

Data  
publicarii 26.10.23

Coduri CPV 30197000-6

---

Pretul  
estimativ: 1.699,79 RON - 1.699,79 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 75 18,4874 1386,56 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP  
TOP 10 11,44 114,4 PIX FABER CASTELL UNICA FOL TRILUX 030 BUC 50 1,2605 63,03 ROLLER  
FC 0.5MM RX5 545351 SEMIGEL ALBASTRU BUC 20 2,9412 58,82 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP  
250/CUTIE BUC 60 0,6176 37,06 PLIC B4 BURDUF KRAFT 30/120GR BUC 30 1,3306 39,92

---